

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณเขา ส.ทร.๕ ถึงแยกสายสาม เมืองพัทยา ตำบลหนองหรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	20,600.000	17.33	356,998.00	1.3356	23.14	476,806.52
2	1.2 งานก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	20,600.000	33.55	691,130.00	1.3356	44.80	923,073.22
3	1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	20,600.000	15.21	313,326.00	1.3356	20.31	418,478.20

อิทธิพล วิไลลักษณ์

02 กุมภาพันธ์ 2566 09:47:06

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณเขา ส.ทร.๕ ถึงแยกสายสาม เมืองพิทยา ตำบลหนองหรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เมืองพิทยา/เมืองพิทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาลอหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโคต)	ตร.ม.	20,600.000	115.71	2,383,626.00	1.3356	154.54	3,183,570.88
5	1.3 งานทาสีตีเส้นจราจรและเครื่องหมายจราจร 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,164.000	290.00	337,560.00	1.3356	387.32	450,845.13
6	2.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีไพรม์โคต)	ตร.ม.	20,600.000	172.23	3,547,938.00	1.3356	230.03	4,738,625.99
							รวมราคากลาง	10,191,399.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณเขา ส.ทร.๕ ถึงแยกสายสาม เมืองพัทยา ตำบลหนองหรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เมืองพัทยา/เมืองพัทยา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงฝัจจจรแอสฟัลท์ตักคอนกรีต บริเวณเขา ส.ทร.๕ ถึงแยกสายสาม เมืองพิทยา ตำบลหนองหรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประภทวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพิทยา/เมืองพิทยา



(สามชาย ไทยกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่าไป ร่วจหน่อ่งธึนทักลอจบุลล

(ชัยวัฒน์ สุเมธอมรรรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อธิพิล วิไลลักษณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชีรภัทร์ บ่อพลอย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(โสมจิต พุ่มยงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำเนินการตามระเบียบ



(นายมานนช หนองใหญ่)

รองนายกเมืองพิทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพิทยา

- ๙ ก.พ. ๒๕๖๖